
 

På Frederiksbjerg åbnede restauranten Hanzō i slutningen af 2021. Det er
Madklubbens nyeste afdeling i Aarhus, og i København har de allerede fået stor
succes.

Hos Hanzō får du highlights fra Østen med farver og smag. Du vil opleve
gadekøkkenet og gourmet i et og komme omkring landene Kina, Vietnam,
Cambodja, Thailand, Japan, og Indonesien. Retterne serveres enkeltvis eller som
deleretter, og det er velsmag, der er til at betale.

De fleste tager plads i restauranten, men maden kan også tages med hjem som
takeaway. 

Maden

Sharing is caring er Hanzōs motto, og vælger du delemad, sørger kokkene for at
serveringerne kommer i et løbende flow. Du kan vælge mellem de små eller store
retter samt bao. Udvalget er pænt stort og går fra dampede dumplings over sticky
pork ribs, grillet yakitori til baos og rød eller grøn karry, så alle kan finde noget, der
falder i deres smag. 

Vin og drikke

I drikkekortet finder du et udvalg af mousserende vine, hvid-, rosé-, orange- og
rødvine. Øllene består af asiatiske, men også danske og alkoholfrie øl. Der er også
spændende cocktails og sake. Hanzō har også deres egen lemonade eller de
klassiske softdrinks samt kaffe.

Hvordan er stemningen her?

De tidligere banklokaler er omdannet til en stilfuld restaurant. Her er plads til 200
gæster i de forskellige lokaler, der har hver sin stil. Interiøret er farverigt, og der er
højt til loftet. Hos Hanzō har de taget de charmerende elementer fra Asien og
kombineret det med dansk comfort. 

Er du til karaoke og cocktail, skal du finde ind til lokalet med leopardtæpper på
gulvene, orange vægge, kulørte lamper og røde lofter. Personalet er feststemt og
smilende. 

Skal du holde fest, står Hanzō til rådighed og har lokalerne dertil. 



Prisniveau

Hos Hanzō føler du, at du får noget for pengene. Den store delevenlige omgang
med 12 serveringer koster 395 kr.. Hvis du selv vil vælge nogle retter, kan du
snuppe en bao til 65 kr. eller en større ret til mellem 145 og 225 kr.. Vil du hellere
have lidt forskelligt, kan du udse dig retter fra 35 til 95 kr.. Et glas vin kan du få for
65 kr., mens fadøl går fra 50 kr..
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